
Uchwala Nr LXXXVI/490/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 r., poz. 775 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala, 
co następuje: 

§ 1  

Postanawia się uznać skargę Sołectwa Krukówka - Sołtys Sołectwa Krukówka, gmina Stężyca 
Pani Zofii Szkutnik z dnia 5 października 2023 r. (data wpływu do urzędu 16 października 2023 
r.) dot. drogi, która przebiega od miejscowości Krukówka do Dęblin (odcinek drogi od przejazdu 
kolejowego do osiedla Rycice) za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta w Dęblinie do poinformowania Skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez doręczenie odpisu niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Macie j  Krygrowsk i  



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/490/2023 
Rady Miasta Dęblin z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub 
działalności wójta, burmistrza lub prezydenta miasta i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych jest Rada Miasta. 

Skargą z dnia 5 października 2023 r. (przekazana do tut. urzędu 16 października 2023 r. 
zgodnie z właściwością przez Przewodniczącego Sejmiku Województwa Lubelskiego) Sołectwo 
Krukówka tj. Sołtys Sołectwa Krukówka, gmina Stężyca Pani Zofia Szkutnik zarzuciła 
Burmistrz Miasta Dęblin brak wnikliwości przy badaniu wniosku Skarżącej z dnia 28.02.2023 r. 
(rozpatrzony uchwałą Nr LXXX/462/2023 z dnia 23.06.2023 r. Rady Miasta Dęblin). 

W związku z otrzymaną skargą na działanie Burmistrza Miasta Dęblin, Przewodniczący 
Rady Miasta Dęblin przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Dęblin, celem dokonania jej oceny. 

Na posiedzeniu w dniu 26 października 2023 r. członkowie KSWiP po zapoznaniu się ze 
skargą postanowili uznać skargę za bezzasadną. Po przeanalizowaniu treści skargi Komisja 
stwierdziła, że Skarżąca ponowiła sprawę wniosku z dnia 28.02.2023 r. bez wskazania nowych 
okoliczności i zarzutów potwierdzających brak wnikliwości Burmistrza Miasta Dęblin przy jego 
rozpatrywaniu. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

POUCZENIE: Zgodnie z dyspozycją art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego - Rada Miasta Dęblin informuje, że wskutek uznania skargi za 
bezzasadną, jeśli Skarżący ponowi ją bez wskazania nowych okoliczności, Rada Miasta Dęblin 
może podtrzymać swoje stanowisko (zaprezentowane powyżej) nanosząc odpowiednią adnotację 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania o tym Skarżącego. 

2 


